КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

девятнадцатая сессия

от 14 октября 2011 года

второго созыва

№ 86
О составлении и утверждении бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» на 2012 год

В соответствии со статьей 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Куженер» Собрание депутатов Куженерского городского поселения р е ш а е т:
1. Установить, что бюджет муниципального образования «Городское поселение Куженер» на 2012 год разрабатывается и утверждается сроком на один год (очередной финансовый год).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря.
3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2012 года.
Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

Куженерского городского поселения

И.С. Прокопьева